Tél. + 41 32 933 60 00  www.bergeon.ch
Fax + 41 32 933 60 01 info@bergeon.ch
 D e p u i s  1 7 9 1
16
/0
4/
12
3 / 1089 A
Tolérance d’équerrage
Winkelgenauigkeit
Angle tolerance
Tolerancia de la escuadra
DIN 875/1
5 µ +    L
          5000
Simple. Trempé, rodé.
Flach. Gehärtet, geläppt.
Simple. Hardened, laped.
Sencilla. Templada, esmerilada.
Simple. Non-trempé, gratté sur champs.
Flach. Ungehärtet, Hochk. geschabt.
Simple. Not hard., scraped on edges.
Sencilla. No templada, cepillada.
 75 x 50 mm No 1605-A2 55 gr. Pce Fr.
Equerres en acier Stahlwinkel Marking-gauges Escuadras de acero
 L
mm No
gr. Pce
 50 x 40 1605-B1 30
 75 x 50 1605-B2 55
 100 x 70 1605-B3 170
Règles flexibles Biegsame Lineale Flexible rulers Reglas flexibles
 L
mm No
gr. Pce
 150 30451-150I 10
 250 30451-250I 10
 300 30451-300I 15
 500 30451-500I 35
Acier inox
Rostfreier Stahl
Stainless steel
Acero inox
 L
mm No
gr. 10 pces Fr. Pce
 150 5229 10
 200 5230 15
Acier inox - Chromé gris
Rostfreier Stahl - Grau verchromt
Stainless steel - Grey chromed
Acero inox - Cromado gris
Règles à dresser de
précision
DIN 874/00. Avec manche isolé.
Lame forme couteau en acier
trempé, aiguisée et rodiée.
En étui cuir.
Präzision - Haarlineale
DIN 874/00. Mit Handwärmeschutz.
Haarmesskanten gehärtet,
geschliffen und geläppt.
Im Lederetuis
Precision - Hair - Edges
DIN 874/00. With heat - insulated
handle. Hair - edges hardened,
grinded, lapped.
In leather case.
Reglas para enderezar
de precisión
DIN 874/00. Con mango aislado.
Chapa forma cuchilla de acero
templado, agudizada y esmerilada.
En estuche de cuero.
 L
mm No
gr. Pce
 75 1607-075 40
 100 1607-100 55
www.bergeon.ch  Tél. + 41 32 933 60 00
info@bergeon.ch Fax + 41 32 933 60 01
 D e p u i s  1 7 9 1
16
/0
4/
12
1089 B / 3
 No 6337 80 gr.  Pce Fr.
 No 6338 155 gr.  Pce Fr.
Compas à pointes à ressort
Federspitzzirkel
Spring dividers
Compás de puntas con muelle
Compas à pointe fixe. En acier poli. Longueur: 150 mm.
Spitzzirkel. Aus poliertem Stahl. Länge: 150 mm.
Dividers. In polished steel. Length: 150 mm.
Compás de puntas fija. De acero pulido. Largura: 150 mm.
Compas à pointe fixe. En acier poli. Longueur: 200 mm.
Spitzzirkel. Aus poliertem Stahl. Länge: 200 mm.
Dividers. In polished steel. Length: 200 mm.
Compás de puntas fija. De acero pulido. Largura: 200 mm.
 L
mm No
gr. Pce
 100 2766-100 70
 150 2766-150 130
 200 2766-200 170
 No 2768-110 65 gr.  Pce Fr.
 No 2767-110 65 gr.  Pce Fr.
Compas d’épaisseur. Longueur: 140 mm.
Aussentaster. Länge: 140 mm.
Out-dividers. Length: 140 mm.
Compás de espesura. Largura: 140 mm.
Compas d’intérieur. Longueur: 135 mm.
Innentaster. Länge: 135 mm.
In-dividers. Length: 135 mm.
Compás de interior. Largura: 135 mm.